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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2015-
00099-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

 

CARMEN
MARITZA
OSORIO POLO,
colpensiones,
SENA
REGIONAL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto
reconoce ...

2
08001-33-33-
007-2015-
00121-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JULIO
GUILLERMO
PEÑA
MARTINEZ, otros
demandantes

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
CARI E. S. E.

REPARACION
DIRECTA 12/09/2022 Auto decide Auto

incorpora...

3
08001-33-33-
007-2020-
00185-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

GRESHEL
ESMERALDA
NIETO UTRIA

alcaldia municipal
de piojo -
atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto requiere ...

4
08001-33-33-
007-2021-
00063-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

OTROS
DEMANDANTES,
AIDA ESTER DE
LA HOZ DE
TORO, rafael
alberto matos
cedeño, ISMINA
DEL CARMEN
TORO DE LA
HOZ

distrito especial
industrial y
porturio de
barranquilla

REPARACION
DIRECTA 12/09/2022 Auto admite ...

5
08001-33-33-
007-2021-
00096-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

nicolasa del
carmen
balmaceda lopez

Unidad de
Gestión
Pensional y
Parafiscal UGPP

Asuntos por
Determinar 12/09/2022 Auto concede

apelación ...

6
08001-33-33-
007-2021-
00116-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ALEXANDER
OSPINO VILLA,
OTROS
DEMANDANTES

nACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto niega
NIEGA
AMPARO DE
POBREZA...

6 08001-33-33-
007-2021-
00116-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ALEXANDER
OSPINO VILLA,
OTROS
DEMANDANTES

nACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite
demanda

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad 
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7
08001-33-33-
007-2021-
00125-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

manuel honorio
hernandez
martinez

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL -
CASUR .

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite
demanda ...

8
08001-33-33-
007-2021-
00200-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JAIR PERTUZ
TILANO

LA NACION
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

...

9
08001-33-33-
007-2022-
00015-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LORENA MARIA
RODRIGUEZ
BORJA, kevin
orlando vidal
conde

Alcaldia del
Municipio de
Soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ADMITE
REFORMA...

10
08001-33-33-
007-2022-
00062-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

  
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite
ADMITE
REFORMA
DEMANDA...

11
08001-33-33-
007-2022-
00151-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

YAMILE DEL
CARMEN
SANDOVAL
PACHON

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto inadmite ...

12
08001-33-33-
007-2022-
00166-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

rosario maria
rambal Pacheco

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto inadmite ...

13
08001-33-33-
007-2022-
00170-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ginna paola
jimenez turizo

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite
demanda ...
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14 08001-33-33-
007-2022-
00176-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

YANETH
SORAIDA
SANDOVAL
CAMACHO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite
demanda

...

15
08001-33-33-
007-2022-
00205-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

  
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ...

16
08001-33-33-
007-2022-
00215-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

SOMAIDA
MERCADO
SANDOVAL

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

...

17
08001-33-33-
007-2022-
00223-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ELVIA ROSA
MORENO
TORRES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ...

18
08001-33-33-
007-2022-
00232-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LILIANA
PATRICIA DE LA
HOZ MARTINEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ...

19
08001-33-33-
007-2022-
00238-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

raul rene castillo
martinez

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ...

20
08001-33-33-
007-2022-
00241-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

sofia freile
hernandez

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2022 Auto admite ...
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Rama Judicial del Poder Publico 
Jurisdicción de lo Contencioso Administrativo del 

 Atlántico  
 

JUZGADO (7°) ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 
 
 

ESTADO No. 046 
 

(21 DE SEPTIEMBRE DE 2022) 
 

IMPORTANTE: Señor Usuario, puede descargar los autos en el enlace de la página.  
 
 

SIGCMA-SGC 

 
 
 

No 
NUMERO DE 
PROCESO 

INST
ANCI

A 
MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN FECHA AUTO 

VER 
ARCHIVO 

1 08-001-33-33-007-
2022 - 00090-00 

1º INCIDENTE DESACATO ARACELI MARIA 
VANEGAS QUINTANA 

NUEVA EPS – IPS 
ESPECIALIZADA 

AUTO REQUIERE PREVIA 
APERTURA DE INCIDENTE  

02 – 09 – 2022 VER AUTO  
 

2 08-001-33-33-007-
2022 – 00201 - 00 

1° INCIDENTE DESACATO VERONICA LEONOR 
POLO ROMERO 

SECRETARIA DE 
EDUCACIÓN 

DEPARTAMENTAL DEL 
ATLANTICO-FOMAG Y 

OTRAS 

AUTO REQUIERE PREVIA 
APERTURA DE INCIDENTE  

02 – 09 – 2022  

3 08001 -33-33-007-
2015 – 00280 - 00 

1° NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

MAYELIS BARRIOS 
LOBO 

MUNICIPIO DE 
PONEDERA -
ATLÁNTICO 

Iniciar proceso sancionatorio en 
contra del Representante Legal, 
señor(a) Alcalde(sa) del 
MUNICIPIO DE PONEDERA, 
ATLÁNTICO, o quien haga sus 
veces, al momento de notificarse 
la presente providencia, por el 
presunto desacato a las órdenes 
impartidas por este Despacho 

12 – 09 – 2022  

4 08-001-33-33-007-
2022 – 00252 - 00 

1° TUTELA IVONNE DEL CARMEN 
SERRANO BARRIOS 

OFICINA DE REGISTRO 
DE INSTRUMENTOS 

PUBLICOS DE 
BARRANQUILLA-

INMOBILIARIA 
MCHAILEH 

AUTO CONCEDE IMPUGNACION 12 – 09 – 2022  



 
 
 

 
 

Rama Judicial del Poder Publico 
Jurisdicción de lo Contencioso Administrativo del 

 Atlántico  
 

JUZGADO (7°) ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 
 
 

ESTADO No. 046 
 

(21 DE SEPTIEMBRE DE 2022) 
 

IMPORTANTE: Señor Usuario, puede descargar los autos en el enlace de la página.  
 
 

SIGCMA-SGC 

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR LAS PARTES EL AUTO ANTERIOR SE FIJA EL PRESENTA ESTADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY (21) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL 
VEINTIDOS 2022 A LAS (07:30 am) 

 

 
 
 

 
EN CASO DE TENER DIFICULTADES AL DESCARGAR LAS PROVIDENCIAS SOLICITELAS A TRAVES DEL CORREO adm07bqlla@cendoj.ramajudicial.gov.co 
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